Курганская область

Катайский район

Администрация Ильинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 января 2020 г.                                                                                                         № 3-р

с. Ильинское

«О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Ильинского сельсовета на 2021 год и плановый

период 2022-2023гг.

Согласно, Положения «О порядке формирования, утверждения планов-графиков

закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов графиков

закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения

информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»,

утвержденное Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 года

№ 1279 ( в ред.30.12.2020г.)  на основании части  22  подпункта «е», п.24 настоящего

Положения   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд

администрации Ильинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023годы.

2.Разместить новую редакцию плана-графика на 2021год м плановый период 20222-

2023годы на сайте ЕИС  27 января 2021года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета     С.М.Голубцов